АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2013                                                                                                                             № 67

с. Бакчар

О закрытии дорог на время

проведения Крестного хода,

посвящённого 1025 годовщины

Крещения Руси
В связи с празднованием 1025-й годовщины Крещения Руси и проведению Крестного хода 28.07.2013 года,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перекрыть движение транспортных средств с 11-00 до 13 -.00 ч.ч.

А) по ул. Хомутского от здания  церкви до пер. Пионерского.  .

2. Перекрыть движение транспортных средств по переулкам:

.    2.1   Пионерскому от улицы Хомутского до улицы Советской:  с 11 -10 до 11 -20 ч

2.2 Больничному от улицы Советской до улицы Хомутского с  11 – 30 до 13 - 00  ч

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.Глава Бакчарского сельского поселения                                                 Е.И.Махнев